
UNIVERSIDAD NACIONAL
COLEGIO NACIONAL DE

DE CÓRDOBA
I\,1 ONSERRAT

EXP-fJNC: 5A8312017
Córdoba,

& 5 r{iAY 1017
Visto:

La sol¡citud de Licencia sin goce de haberes, por razones particulares, presentada
por la Prof. CAROLINA GARCÍA MONTAÑO, Leg. 34666, y

Considerando:
Las disposiciones de Ia Ordenanza 5/95 del H.C.S.
Las alribuciones conferidas por el art. No 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento

V¡gente del Coleg¡o

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Designar con carácter de suplente a ALEJANDRO DEL VALLE AMAYA, Le1.44012, en
dos (2) hs. cátedra de Histor¡a de la Cultura I, Cód.225, desde el 01/05i2017 hasta el
3UAO|2017 o mientras la titular permanezca en uso de licencia

Art.2".- Se deja expresa conslancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legallzadas de los títulos habilitantes de la docente designada.

Art.3".- La agente antes mencionada deberá concurrir a la Cala Complementar¡a de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de
diez (10) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Univers¡taria para su
conocimiento y aprobación.

Inq. ALtr! $ERGIC
D¡qT'TOF

riua !.r.!io NÉ.la!!i!.ln' ;(: si'i ll

li rl, :lrrl::iilr " l4'¡i3'i

-l ñ rt"
¿ü i _ ¡ I'J,r

Obispo Trejo y Sanabria 294 / CP: X5O0OtyF / Córdoba / Argentina
Tel.: (54 0351) 4332079 / rnonserr¿t@cnm.unc.edu.ar / wuw.cnm. unc.edu.ar


